
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 261.742,86       28.791,77        -               28.791,77            28.791,77           28.791,77          -                     -                 10/02/2022
FEV PREF 260.992,25       29.429,00        -               29.429,00            29.429,00           29.429,33          -                     0,33               10/03/2022
MAR PREF 268.150,52       29.496,60        -               29.496,60            29.496,60           29.496,60          -                     -                 10/04/2022
ABR PREF 271.095,85       29.820,58        -               29.820,58            29.820,58           29.820,59          -                     0,01               10/05/2022
MAI PREF 293.179,30       32.237,73        -               32.237,73            32.053,48           31.955,48          -                     282,25-           10/06/2022
JUN PREF 287.091,39       31.580,06        -               31.580,06            31.580,06           31.580,06          -                     -                 10/07/2022
JUL PREF 300.990,99       33.108,99        -               33.108,99            33.108,99           33.108,99          -                     -                 10/08/2022
AGO PREF 303.463,41       41.238,58        -               41.238,58            41.238,58           41.238,58          -                     -                 10/09/2022
SET PREF 319.228,82       44.614,10        -               44.614,10            44.614,10           41.046,99          -                     3.567,11-        10/10/2022
OUT PREF 321.921,32       44.991,04        -               44.991,04            44.991,04           44.991,04          -                     -                 10/11/2022
NOV PREF 331.042,13       46.267,97        -               46.267,97            46.267,97           46.267,97          -                     -                 10/12/2022
DEZ PREF 335.274,26       46.860,47        -               46.860,47            46.860,47           43.739,95          -                     3.120,52-        10/01/2023
DEC PREF 324.985,30       45.420,02        -               45.420,02            45.420,02           45.420,02          -                     -                 10/12/2022
TOTAL 3.879.158,40    483.856,91      -               483.856,91          483.672,66        476.887,37        -                     6.969,54-        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O RPPS SEGURADO DEVIDO SOMA R$483.856,91 QUE FOI RECOLHIDO O MONTANTE DE R$476.887,37 RESTANDO UM DEBITO A PAGAR DE R$6.959,54.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 190 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONSOLIDADO - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 261.742,86          39.758,74        497,66              39.758,74        39.758,74         39.758,74           -                         0,00-                10/02/2022
FEV PREF 260.992,25          39.644,72        653,01              39.644,72        39.644,72         39.644,72           -                         0,00-                10/03/2022
MAR PREF 268.150,52          40.732,06        528,73              40.732,06        40.732,06         40.732,06           -                         0,00-                10/04/2022
ABR PREF 271.095,85          41.179,46        621,94              41.179,46        41.179,46         41.179,46           -                         0,00                10/05/2022
MAI PREF 293.179,30          44.533,94        870,50              44.533,94        44.533,94         44.533,93           -                         0,01-                10/06/2022
JUN PREF 287.091,39          43.609,18        870,50              43.609,18        43.609,18         43.609,18           -                         0,00-                10/07/2022
JUL PREF 300.990,99          45.720,53        870,50              45.720,53        45.720,53         45.720,53           -                         0,00-                10/08/2022
AGO PREF 303.463,41          46.096,09        870,50              46.096,09        46.096,09         46.096,09           -                         0,00-                10/09/2022
SET PREF 319.228,82          48.490,86        870,50              48.490,86        48.490,86         48.490,86           -                         0,00                10/10/2022
OUT PREF 321.921,32          48.899,85        777,29              48.899,85        48.899,85         48.899,85           -                         0,00                10/11/2022
NOV PREF 331.042,13          50.285,30        870,50              50.285,30        50.285,30         50.285,30           -                         0,00                10/12/2022
DEZ PREF 335.274,26          50.928,16        870,50              50.928,16        50.928,16         50.928,16           -                         0,00-                10/01/2023
DEC PREF 324.985,30          49.365,27        -                     49.365,27        49.365,27         49.365,26           -                         0,01-                10/12/2022
TOTAL 3.879.158,40      589.244,16      9.172,13           589.244,16      589.244,16       589.244,15         -                         0,02-                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO

SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 

PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 190 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONSOLIDADO - ANEXO II - B            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%)
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

-                      -                          

NADA A DECLARAR

RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2022

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº .                                                            Origem da divida:  
Contribuicao do ente R$                                                                                             contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                     Total confessado R$  
Numero total de parcelas:                                                                                                      Data de vencimento de cada parcela: 
Indice de atualizacao legal  -                                                                                     

SALDO DEVEDOR
MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO

PREFEITO
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 261.742,86        63.420,29           -                 63.420,29          63.420,29             63.420,29           -                      0,01-                  10/02/2022
FEV PREF 260.992,25        63.238,42           -                 63.238,42          63.238,42             65.819,14           -                      2.580,72          10/03/2022
MAR PREF 268.150,52        64.972,87           -                 64.972,87          64.972,87             64.972,87           -                      0,00-                  10/04/2022
ABR PREF 271.095,85        65.686,52           -                 65.686,52          65.686,52             65.686,52           -                      0,00-                  10/05/2022
MAI PREF 293.179,30        71.037,34           -                 71.037,34          71.037,34             69.982,85           -                      1.054,49-          10/06/2022
JUN PREF 287.091,39        69.562,24           -                 69.562,24          69.562,24             69.562,23           -                      0,01-                  10/07/2022
JUL PREF 300.990,99        72.930,12           -                 72.930,12          72.930,12             72.930,12           -                      0,00                  10/08/2022
AGO PREF 303.463,41        73.529,18           -                 73.529,18          73.529,18             73.529,17           -                      0,01-                  10/09/2022
SET PREF 319.228,82        77.349,14           -                 77.349,14          77.349,14             76.444,17           -                      904,97-             10/10/2022
OUT PREF 321.921,32        78.001,54           -                 78.001,54          78.001,54             78.001,51           -                      0,03-                  10/11/2022
NOV PREF 331.042,13        80.211,51           -                 80.211,51          80.211,51             80.209,51           -                      2,00-                  10/12/2022
DEZ PREF 335.274,26        81.236,95           -                 81.236,95          81.236,95             63.577,31           -                      17.659,64-        10/01/2023
DEC PREF 324.985,30        78.743,94           -                 78.743,94          78.743,94             77.433,68           -                      1.310,26-          10/12/2022
TOTAL 3.879.158,40    939.920,08         -                 939.920,08        939.920,08          921.569,37         -                      18.350,71-        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O RPPS PATRONAL ESPECIAL DEVIDO SOMA R$939.920,08 SENDO RECOLHIDO O MONTANTE DE R$921.569,37 RESTANDO UM DEBITO A PAGAR DE R$18.350,71.

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 190 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CONSOLIDADO - ANEXO II - D           
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT (24,23%) DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO 
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VALOR DATA DO REPASSE 

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

NADA A DECLARAR
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)
3.214,33                         10/02/2022
5.000,00                         19/04/2022
5.000,00                         26/04/2022

20.000,00                       10/06/2022
5.000,00                         11/07/2022

20.000,00                       09/09/2022
10.000,00                       10/10/2022
10.000,00                       10/11/2022
10.000,00                       09/12/2022
20.665,25                       30/12/2022

108.879,58                     

PREFEITO
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
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